

رفقا حمید و کورش لطفا این نوشته را برای کادرهای حزب ارسال بکنید.

۱۵ مرداد ۱۳۸۳ برابر با ۶ اوت ۲۰۰۴

## شکست راست و ترس از کنگره پنجم

کورش نه تنها بعد از درگذشت منصور حکمت بلکه طی نامه های که اخیرا علنی شد، از زمانی که منصور حکمت در بستر بیماری بود در این فکر بوده و هست حزب را وارد بازیهایی به سبک سیاستمداران بورژوازی و دیپلماسی این دار و دسته ها کند. آنهم با جناحهایی از رژیم جمهوری اسلامی دوم خرداد، جریانات ملی مذهبی، کورش این گرایش را از مقطع در گذشت نادر کشف نکرده، این گرایش در قید حیات نادر هم قلقلکش می داده، فقط جرات ابراز نظر علنی نداشته است. کورش مدرسی امروز از اینکه خودش همواره در کنار نادر علیه گرایشات دیگر در حزب جنگیده، حرف میزند، اما همه ما میدانیم که کورش در مورد ۹۹ در صد مسائل مهم حزب ساکت بود و یکبار دیگر اثبات شد که در سکوت بسیار چیزها نهفته است. کورش تمام بحثهایی که تا به امروز کادرهای حزب جوابش را داده اند، متوجه هست، شاید انتظار نداشت، شاید فکر می کرده که این حزب را می توان وارد بازیهای سیاسی کرد و هر آنچه سالیان سال به یمن منصور حکمت ساخته و بنا گذاشته شده، به تاراج بدهد، تا شاید در مجلس موسسان صندلی به او بدهند. علنی شدن بحثها و سیل تعرض کادرهای حزب به نظرات راست کورش و همنظرانش میدان را به وی و هم نظرانش تنگ کرده باید جواب بحثهای سیاسی را بدهد. کورش جوابی ندارد چرا که کماکان می خواهد تحت عنوان تصرف قدرت سیاسی سرمایه این حزب را دو دستی تقدیم کند.

گرایش قوی کمونیزم کارگری، در هر مقطع در مقابل گرایش راست که کورش نمایندگی می کرده مقابلش قد علم کرد و میدان بازی دادن و بازی با حزب را از او گرفت. کورش خوب می داند برگزاری کنگره ۵ نه پاشیدن حزب کمونیست کارگری، اتفاقا پیروزی نهایی گرایش کمونیزم کارگری بر گرایش راست است، بحث پالتاکی دو روز پیش کورش اعلام شکست این گرایش بود،

کوروک نمى تواند بگويد ما کنگره نمى گيريم. خاطر رفيق کوروک جمع باشد که کادرهاى اين حزب تازه او را شناخته و راحت نمى تواند جا عوض کند و به راي و نظر کادرها بى احترامى کند. خيلى متاسف هستم براى شما رفيق کوروک، مى داني چرا؟ براى اينکه در اين مدت خيلى سعى کردى بگويى که تو منصور حکمت را دريافته اى، تو بحثهاى منصور حکمت را پراتيک مى کنى، تو ساليان سال از نزديک با منصور حکمت بودى، حقا کوروک منصور حکمت را شما شناخته اى.

امروز ما در مقابل گرايش راست در درون حزب ايستاده ايم و واقعا اگر اين بحثهاى شما ترجمه شود به زبانهاى مختلف بيرون از حزب هم، به نظرات شما تعرضات شديدى خواهد شد. در جلسه دو شب پيش، شما شکست را قبول کردى. فکر مى کنيد به همين سادگى ما پاى کنگره نمى رويم. کار تمام است کادرهاى اين حزب کنگره را به شما تحميل خواهند کرد. کوروک و هم نظران کوروک البته "منهاى مهورنوش موسوى که از نظر من اپورتونيستى، بى پرنسيب است و بنظر من بهترين و شيواترين فرم را رفيق حميد رحيمى پور در مورد او بيان کرده است" اين شکست را پذيرفتند.

#### رفقا

کوروک که نماينده نظرات راست در اين حزب بود شکست خورد و مى داند کنگره ۵ ديگر کسى به او و هم نظرانش توهمى نخواهند داشت. تمام ترس کوروک نه از سر دلسوزى براى اين حزب، نه از سر انسجام حزب منصور حکمت، بلکه از سر استيصال است. رفقا اگر دو روز پيش رسما کوروک فراکسيونش را اعلام کرد، اين فراکسيون از پيش اعلام شده بود، براى همين نسان نودينيان اجازه مى دهد به خودش در کنفرانس فدراسيون بگويد ما حزب را تسخير مى کنيم. البته به همين خيال باشيد. حقا که در کنفرانس فدراسيون گرايش راست جوابش را گرفت. و جوابهاى بعد را هم خواهند گرفت.

رفيق کوروک مدرسى چرا پاى کنگره نمى آييد؟ از اين نگران هستيد که براى کميته مرکزي راي نياوريد. شكى ندارم اگر نظرات راست خود را نقد کنى، در اين حزب هنوز جايى ممکن است براى شما باشد، ولى اين را باور کن نه در جنبش نافرمانى مدنى، نه در فراندم، نه در مجلس موسسان، نه در کنار انقلاب متمدنانه آقاى حجاريان، نه حزب دمکرات جايى نداريد اين را هم خودت خوب مى دانيد.

نسرین رمضانعلی